
/202^PfOC

ÜCITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico16/02/22.10:33 fis.
RuD.

MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA
ÜCITANET

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2022

PROCESSO LlClTATÓRiO
2911001/2021

As 09:04:42 horas do dia 27 de Janeiro de 2022 reuniram-se no site www.licitanetcom.br, o(a)

Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de

realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Registro de Preços para

eventual, futura e parcelada Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

publicidade legal, compreendendo publicações em Jornal Diário de Grande Circulação Estadual de

materiais tais como avisos de licitações, editais, avisos de resultados, homologações, extratos de

contratos, leis, decretos, portarias e outros congêneres para atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Buriíicupu/IVIA..

0(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal n° 10,520/02;

—^ na Lei Complementar n° 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e

pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro{a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no

edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos
licitantes relaíivamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

EnquadramentoCNPJFornecedor

GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI EPP 08.329.433/0001-05 Microempresa

22.748.812/0001-52H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL Microempresa

13.338.778/0001-57OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI Microempresa

36.633.065/0001-11J R BOGEA NETO Microempresa

Propostas

A participação na presente disputa do(s) íote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os
termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando

do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO
CONHECliVlENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES

TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

Proposta

R$ Situação MotivoMarca ModeloCNPJFornecedorID

1/11
htlps://dv7rs78smípx8.cloudfront.net/reports/pregao/34911/completo_relatorio_ata_final_completo_27515490.html



16/02/22, 10:33 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eielrônico

Propostas Inicias do Item 1

Proposta

Marca R$ Situação MotivoID Fornecedor CNPJ Modelo

08329433000105 SERVIÇO SERVIÇO R$20,5295269 GIBBOR BRASIL

PUBLICIDADE E

PROPAGANDA EIRELI

Classificada

EPP

22748812000152 SERVIÇO SERVIÇO R$20,5355835 H R PEREIRA

SOLUCAO

INDUSTRIAL

Classificada

13338778000157 SERVIÇO SERVIÇO R$20,53OTÁVIO DE SOUSA

DIAS EIRELI

66185 Classificada

36633065000111 SERVIÇO SERVIÇO R$ 19,506888 J R BOGEA NETO Classificada

Lances do Item 1

Valor

Lance

TipoR$ Data/HoraCNPJFornecedor

Classificado22.748.812/0001- R$20,53 26/01/2022

18:57:56

H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL

52

rorncccdor

Desclassificado

26/01/2022

10:41:33

13.338.778/0001 R$ 20,53OTÁVIO DE-SOUSA DIAS EIRELI

67

rorncccdor

Dcscloooificoée

08.320.433/0001- R$ 20,5-2 24/01/2022

■1'2:0-7-:-e4
GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE-E
PROPAGANDA EIRELI EPP 08

Classificado26/01/2022
21:59:31

36.633.065/0001- R$19,50J R BOGEA NETO
11

Manual22.748.812/0001- R$19,40 27/01/2022
09:22:09

H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL
52

Fornecedor
Desclascíficodo

27/01/202213.338v776/QOe4 RS 10;-32OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIREB
00:23:0557

rorncccdof
Dcsclaaoificodo

27/01/2022
00:23:13

RS 10,2908.329.433/000-fGIBBOR BRASIL PUBLICIDADE€
PROPAGANDA EIRELI EPP 05

Manual27/01/2022
09:23:27

22.748.812/0001- R$19,10H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL
52

r orncccdor
DcsclQaoificQdo

27/01/20
00:23:30

oo08.320.433/0001 RS 10,00GIDDOR BRASIL PUBLICIDADE E
PROPAGANDA EIRELI EPP 05

Manual27/01/2022
09:24:00

22.748.812/0001- R$18,90H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL
52

rorncccdor
Dcscloooificado

27/01/202013.338.778/0001 RS 18.80OTÁVIO DE-COUSA DIAS EIRBri
00:24:105?

2/11
https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/prBgao/349l1/completo_relatorio_ata_final_completo_2^15490.html



LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico 2116/02/22, 10:33
PlOC,
Ms.

Lances do item 1 RuO

Valor

Lance

R$CNPJ Data/Hora TipoFornecedor

08.320.433/0001 ■ R$ 18,70 27/01/20

09:24:20

0*1
22GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E

PROPAGANDA EIRELI EPP DG3Cl033ÍfíCOdQ96

Manual22.748.312/0001- R$18,50 27/01/2022

09:24:28

H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL

52

rorncccdor

DG3Cla33ÍfÍCQdO

27/01/2022

00:24:30

13.338.778/0001OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI

6^

Manual22.748.812/0001- R$18,30 27/01/2022

09:24:59

H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL

52

rorneccdor

Desclassifioode
13.338.778/0001 R$'17v9Q 27/01/2022

00:25:15

OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI

67

Manual22.748.812/0001- R$17,60 27/01/2022

09:25:25

H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL

52

FornGccdoF

DG3cla33ificado
13.339.-778/0001 ■ R$ 17,50 27/01/2022

00!96:99

OTÁVIO DE-SOUSA DIAS EIREH

67

rornGcodor

Dc3cla33Íficodo

27/01/202208.320.433/0001 R$ 17,40GIBBOR BRASIL PUBLICIBABE-E

PROPAGANDA EIRELI EPP 00:26:0596

Manual22.748.812/0001- R$17,10 27/01/2022

09:26:21
H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL

52

FornGCGdef

DG3Cl033ÍfÍC0d0

27/01/20

00:26:-28

13.338:7787^9994- R$ 17,09OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI

67

Manual22.748.812/0001- R$16,50 27/01/2022

09:26:46
H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL

52

rornGccdor

DG30l033ÍfÍOOée

R$ 16,49 27/01/2022

00:27:49

08.320.433/0994GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E

PROPAGANDA EIRELI EPP 96

Fornccodor

DG3cloooificQdo

27/01/2022

00:27:28

13.338.778/0001 R$ 16:29OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI

67

r ornGccdoF

DG3Cl033ÍfÍC0d0

27/01/2922

09:27:36

08.320.433/0994- R$ 16-;99GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E

PROPAGANDA EIRELI EPP 96

Manual27/01/2022

09:27:57
22.748.812/0001- R$15,90H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL
52

rornGcodor

De3cla33ificQdo

27/01/2022

00:28:18

08.320.433/0001GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E

PROPAGANDA EIRELI EPP 96

Manual27/01/2022

09:28:36
22.748.812/0001- RS 15,70H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL
52

r ornocodor

DG3Cl033ÍfÍCQdO

27/01/202-208.320.433/0001GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E

PROPAGANDA EIRELI EPP 96

3/11
https://dv7rs78smtpx8.doudfront.nel/reports/pregao/34911/completo_relatorio_ata_final_completo_27515490.html



mwwMA
LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico16/02/22,10:33 Proc

fis.
Lances do Item 1 Rub.

Valor

Lance

R$ Oata/Hora TipoCNPJFornecedor

Manual36.633.065/0001- R$15.40 27/01/2022

09:28:52

J R BOGEA NETO

11

Fornecedor

Desclassificado
08.320.433/0001 R$ 15,30 27/01/-26-22

00:20:05

GIBBQR BRASIL PUBLiCfQAE>E-E

PROPAGANDA EtRELI EPP 05

Intermediário22.748 812/0001- R$13,70 27/01/2022

09:29:39

H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL

52

r ornccedor

Dcacloooifioodo
08.320.433/0001" R$ 13,60 27/01/2022

00:30:02
CIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E

PROPAGANDA EIRELI EPP 05

Intermediário22.748.812/0001- R$13,50 27/01/2022

09:30:09

H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL

52

Fornocedor

Dcsclassifteoéo
13.338.778/0001 R$ 8,00 27/01/2022

00:20:26
OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI

5?

Fornocodor

Desclassificado
R$ 8,80 27/01/2022

09:30:52

00.320.433/0001CIBBOR BRASIL PUBLICIDADE■£
PROPAGANDA EIRELI EPP 05

r ornccedor
Desclassificado

27/01/202213.338.778/0Qe-1- R$ 8,60OTÁVIO DE-GOUSA DIAS EIRELI
09:31:365?

r ornccodor
Desclassificodo

27/01/2022
09:31:46

08.320.433/0001 R$ 8",-59GIBBOR BRASIL PUBLiCIDADE E
PROPAGANDA EIRELI EPP 05

r ornccedor
Dcsclosolficode

27/01/2022
00:31:56

13.338.778/000-1-' R$ 8,40OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI
57

rorncccdor
Desclassificado

27/01/2022
00:32:05

R$ 8,3000.320.433/0001GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E
PROPAGANDA EIRELI EPP 05

Fornccodof
Dcscloooificado

27/01/2022
00:32:4-7

R$ 8,2013.338.778/0004OTÁVIO DE-SOUSA DIAS EIRELf
57

rorncccdor
Desclassificado

27/01/2022
00:34:31

08.320.433/0001 R$ 8,10GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E
PROPAGANDA EIRELI EPP 05

rorncccdof
Desclassificodo

27/01/2022
00:32:24

9.433/0001- R$ 8,0008rGIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E
PROPAGANDA EIRELI EPP 05

r orncccdof
Desclassificado

27/01/2022
09:32:02

13.338.778/0001 R$ 7,00OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIREtd
57

Mensagens do Item 1

Data/Hora MensagemUsuário

27/01/2022 O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!
09:20:46

Sistema

4/11
https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/34911/completo_relatorio_ata_iinai_completo_27515490.html



z^mi16/02/22, 10:33 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Rub.
Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 27/01/2022

09:20:55
O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s).

Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da

fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 27/01/2022

09:30:55
A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de

02 (dois) minutos. Boa sorte!

O 95269 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 8,00. Pelo motivo

abaixo: equivocado.

Sistema 27/01/2022

09:33:20

O 95269 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 8,30. Pelo motivo

abaixo: equivocado.

Sistema 27/01/2022

09:33:31

Fornecedor: 95269, seu lance no valor de R$ 8,30, foi cancelado pelo motivo

abaixo: Lance cancelado por motivo de solicitação do Fornecedor.!

27/01/2022

09:33:53

Sistema

O 95269 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 8,50. Pelo motivo

abaixo: equivocado.

Sistema 27/01/2022

09:33:54

O 66185 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 7,90. Pelo motivo

abaixo: preço equivocado.

Sistema 27/01/2022

09:33:55

Fornecedor: 66185, seu lance no valor de R$ 7,90, foi cancelado pelo motivo

abaixo: Lance cancelado por motivo de solicitação do Fornecedor.!

27/01/2022

09:34:03

Sistema

O 95269 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 8,80. Pelo motivo

abaixo: equivocado.

Fornecedor: 95269. seu lance no valor de R$ 8,00. foi cancelado pelo motivo

abaixo: Lance cancelado por motivo de solicitação do Fornecedor.)

27/01/2022

09:34:04

Sistema

27/01/2022

09:34:24

Sistema

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.27/01/2022

09:36:33

Sistema

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 15
minutos.

27/01/2022

09:45:03

Sistema

Sr. pregoeiro esse é o nosso melhor preço, desculpe27/01/2022

09:49:03

Fornecedor

95269

O tempo de negociação está encerrado.27/01/2022

10:00:05

Sistema

Boa tarde Sr. Pregoeiro, preciso enviar a proposta realinha?Fornecedor 27/01/2022

95269 14:04:59

O fornecedor GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI EPP

venceu o ITEM -1 pelo valor de R$8,10.

27/01/2022

14:34:37

Sistema

Senhor Pregoeiro gostaria de solicitar composição de custo, com anexo de Nota

Fiscal, pois 0 valor ofertado de R$8,10 er considerado inexequível.

Fornecedor 27/01/2022

55835 14:41:43

bom diaFornecedor 28/01/2022

95269 10:27:50

4-
r ^

5/11
https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/34911/compieto_relatorio_ata_final_completo_27515490.html



1PíOCLICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico16/02/22, 10:33
Ms,

5RU11..J.Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Fornecedor: GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI EPP,

com lance no valor de R$ 8,10, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo abaixo;

Empresa não enviou a composição de custos conforme solicitação do

pregoeiro.!

O fornecedor OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI venceu o ITEM -1 pelo valor de

R$8,20.

28/01/2022

17:01:42

Sistema

Sistema 28/01/2022

17:01:42

Fornecedor: OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI, com lance no valor de R$ 8,20

sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo abaixo: Licitante não enviou a

composição de custos conforme solicitação do pregoeiro, deixando de

cumprir assim o item 8.5 do edital.!

Sistema 31/01/2022

14:51:06

O fornecedor H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL venceu o ITEM -1 pelo

valor de R$13,50,

Sistema 31/01/2022

14:51:06

A composição de custos ESTA ACOMPANHADO DA NF E O CONTRATO DE UM
ÓRGÃO PUBLICO COMPROVANDO QUE PODEMOS FORNECER O SEVIRÇO

PELO VALOR OFERTADO. E ABAIXO ESTA NFS E PLANILHA DA

COMPOSIÇÃO

Fornecedor

55835

31/01/2022

15:44:21

ok Sr. Licitante irei analisar o documento apresentado31/01/2022

16:05:20
Pregoeiro

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por

bem, HABILITAR o fornecedor H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL

-22.748.812/0001-52 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios

exigidos no instrumento convocatório.

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso,

se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

11/02/2022

11:31:07

Sistema

11/02/2022

16:17:15

Sistema

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a
decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no

instrumento editalicio.

11/02/2022

16:47:19

Sistema

A disputa do ITEM 1 está encerrada.11/02/2022

17:09:28

Sistema

Classificação Final do Item 1

Melhor Oferta R$CNPJPosição Licitante

RS 13,5022.748.812/0001-52H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL01

R$ 15,4036.633.065/0001-11J R BOGEA NETO2°

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

6/11
https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/34911/compieto_relatorio_ata_final_completo_27515490.html



116/02/22, 10:33 LiCITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Proc
fis.

jZUsuário Data/Hora Mensagem m.

Bom dia Srs. Licitantes iremos nesse momento dar início ao nosso certame--^Pregoeiro 27/01/2022

09:04:42

Pregoeiro Irei fazer a impressão de toda as propostas inseridas no sistema, fazer a análise

das mesmas, irei deixar o chat aberto para troca de informações ou tirar alguma

dúvida em relação ao processo.

27/01/2022

09:05:23

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO

pelo pregoeiro!

27/01/2022

09:05:29

Sistema

iniciamos nesse momento nossa fase de lances, boa sorte a todosPregoeiro 27/01/2022

09:21:19

Srs. Licitantes iremos nesse momento iniciar a fase de negociação conforme reza o

artigo 38 do decreto 10.024/2019, irei abrir o tempo de 15 minutos para que seja

melhorado os preços, sintam-se todos desde já notificados

Não teremos pausa para o almoço

Pregoeiro 27/01/2022

09:44:52

Pregoeiro 27/01/2022

11:59:37

Boa tarde Sr. Licitante ainda não é preciso enviar a proposta final, somente quando

eu solicitar, grato

27/01/2022

14:18:46
Pregoeiro

O fornecedor GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI EPP

acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

27/01/2022

15:07:38

Sistema

Srs. Licitantes fico muitas das vezes sem falar nada no chat devido o vulto de

trabalho, porém fico sempre olhando o chat, quando algum de vocês colocam

alguma mensagem procuro responder o mais rápido possível, agradeço a

compreensão de todos

Sr(s). Fornecedor{es), o Pregão n° 005/2022 foi SUSPENSO.

Motivo: Srs. Licitantes irei suspender a sessão nesse momento, a reabertura fica

marcada para o dia 28 de janeiro de 2022 às 10:00h, boa noite a todos . A

REABERTURA será no dia 28/01/2022 10:00 (horário de Brasília), para

continuação do certame.

Pregoeiro 27/01/2022

18:06:55

27/01/2022

18:14:43

Sistema

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n“ 005/2022 foi REABERTO, para continuação do
certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 005/2022 foi SUSPENSO.

Motivo: Pausa para o almoço, retornaremos as 14:30h. A REABERTURA será no

dia 28/01/2022 14:30 (horário de Brasília), para continuação do certame.

28/01/2022

10:07:10

Sistema

28/01/2022

12:01:15

Sistema

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 005/2022 foi REABERTO, para continuação do
certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

28/01/2022

14:31:24

Sistema

7/11
https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/34911/completo_relatorio_ata_finaLcompleto_27515490.html



IAJlilQU,
/2021Proc16/02/22, 10:33 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

íls.
RuD.Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 28/01/2022

14:45:41

O prazo para envio da documentação necessária, estará disponível através d'

módulo - DOCS. LEGAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 28/01/2022

14:45:00hs até o dia 28/01/2022 16:45:00hs para o(s) fornecedor(es):

GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI EPR

O prazo para o fornecedor GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA

EIRELI EPP enviar a documentação legal está encerrado.

Sistema 28/01/2022

16:45:02

Sr(s). Fornecedor{es), o Pregão n° 005/2022 foi SUSPENSO.

Motivo: Srs. Licitantes irei suspender a sessão nesse momento, a reabertura fica

marcada para o dia 31 de janeiro de 2022 às 10:00h, boa noite a todos . A

REABERTURA será no dia 31/01/2022 10:00 (horário de Brasília), para

continuação do certame.

Sistema 28/01/2022

17:53:47

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 005/2022 foi REABERTO, para continuação do

certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Solicito a planilha de composição de custos acompanhada de todos os encargos a

empresa OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI, CNPJ: 13.338.778/0001-57, conforme

prerrogativa do item 8.5 do edital, no prazo de duas horas. Sintam-se desde já

todos notificados

Sistema 31/01/2022

10:02:02

Pregoeiro 31/01/2022

10:30:59

O prazo para envio da documentação necessária, estará disponível através do

módulo - DOCS. LEGAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 31/01/2022

10:35:00hs até o dia 31/01/2022 12:35:00hs para o{s) fornecedor(es):

Pregoeiro 31/01/2022

10:31:36

OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI.

SEM PAUSA PARA O ALMOÇO31/01/2022

12:06:08

Pregoeiro

O prazo para o fornecedor OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI enviar a

documentação legal está encerrado.

O prazo para o fornecedor OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI enviar a

documentação legal está encerrado.

Solicito a planilha de composição de custos acompanhada de todos os encargos

bem como nota fiscal a empresa H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL, CNPJ:

22.748.812/0001-52, conforme prerrogativa do item 8.5 do edital, no prazo de duas

horas. Sintam-se desde já todos notificados

O prazo para envio da documentação necessária, estará disponível através do

módulo - DOCS. LEGAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 31/01/2022

15;00:00hs até o dia 31/01/2022 17:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

31/01/2022

12:35:03

Sistema

31/01/2022

12:35:03

Sistema

31/01/2022

14:56:55

Pregoeiro

31/01/2022

14:57:39

Pregoeiro

H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL.

O fornecedor H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL acabou de ENVIAR

composi_o_de_custo_1643654403.pdf no menu Docs.J^gal.

31/01/2022

15:40:03

Sistema

8/11
Mtps://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/34911/completo_relatorio_ata_finai_completo_27515450.html



/2021LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico16/02/22, 10:33

RuQUsuário Data/Hora Mensagem

O prazo para o fornecedor H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL enviar a

documentação legal está encerrado.

Sistema 31/01/2022

17:00:02

Sr(s). Fornecedor{es), o Pregão n° 005/2022 foi SUSPENSO.

Motivo: Srs. Licitantes irei suspender a sessão nesse momento, a reabertura fica

marcada para o dia 01 de fevereiro de 2022 às 10:00h, boa noite a todos . A

REABERTURA será no dia 01/02/2022 10:00 (horário de Brasília), para

continuação do certame.

31/01/2022

18:12:37

Sistema

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 005/2022 foi REABERTO, para continuação do
certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Bom dia Srs. Licitantes desculpem o atraso, iremos nesse momento dar

continuidade ao nosso certame, estou analisando a composição de custos enviada

pela empresa vencedora do respectivo item, logo informarei o resultado

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 005/2022 foi SUSPENSO.

Motivo: Pausa para o almoço . A REABERTURA será no dia 01/02/2022 15:00

(horário de Brasília), para continuação do certame.

01/02/2022

10:29:39

Sistema

Pregoeiro 01/02/2022
10:31:03

Sistema 01/02/2022

12:00:12

Sintam-se iodos desde já NOTIFICADOS.

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 005/2022 foi REABERTO, para continuação do
certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

01/02/2022

15:01:44

Sistema

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 005/2022 foi SUSPENSO.

Motivo: Srs. Licitantes irei suspender a sessão nesse momento, a reabertura fica

marcada para o dia 02 de fevereiro de 2022 ás 09:00h, boa noite a todos . A

REABERTURA será no dia 02/02/2022 09:00 (horário de Brasília), para

continuação do certame.

01/02/2022

18:25:21

Sistema

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 005/2022 foi REABERTO, para continuação do
certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Após análise da documentação da empresa H R PEREIRA SOLUCAO

INDUSTRIAL, CNPJ: 22.748.812/0001-52 venho informar a todos o resultado,

sintam-se desde já todos notificados

Empresa H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL, CNPJ: 22.748.812/0001-52  se

encontra com as certidões municipais vencidas para a data de abertura do certame,

a empresa é enquadrada como ME cuja a mesma goza da prerrogativa da LC

123/2006 em seu artigo 43 § 3°, dessa forma irei abrir o prazo de 5 dias úteis para

regularização da documentação.

02/02/2022

09:03:17

Sistema

Pregoeiro 02/02/2022
11:32:22

Pregoeiro 02/02/2022
11:41:10

9/11
https;//dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/repot1s/pregao/34911/complelo_relatorio_ata_final_completo_27515490.titmi



/2021PfOC16/02/22, 10:33 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico
fIS.
RuD.Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 02/02/2022
11:44:24

O prazo para envio da comprovação da regularidade fiscal e trabalhista, nos termos

do §1° do Art. 43 da LC 123/06, estará disponível através do módulo - DOCS.

LEGAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 03/02/2022 08:00:00hs até o

dia 09/02/2022 18:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL.

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 005/2022 foi SUSPENSO.

Motivo; Srs. Licitantes irei suspender a sessão nesse momento para respeitar o

prazo estabelecido a empresa H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL, CNPJ:

22.748.812/0001-52 a reabertura fica marcada para  o dia 10 de fevereiro de 2022

às 08:15h, boa tarde a todos . A REABERTURA será no dia 10/02/2022 08:15

(horário de Brasília), para continuação do certame.

Sistema 02/02/2022

11:47:02

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

O fornecedor H R PEREiRA SOLUCAO INDUSTRIAL acabou de ENVIAR

certid_es_municipais_1644243956.pdf no menu Does. Legal.

O prazo para o fornecedor H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL enviar a

documentação legal está encerrado.

REABERTURA DE SESSÃO

Sistema 07/02/2022

11:25:57

Sistema 09/02/2022

18:00:02

Sistema 11/02/2022

08:29:09

Sr(s). Fornecedor(es),
Srs. Licitantes bom dia iremos reabrir nosso certame hoje dia 11 de fevereiro de

2022 as 11;00h, a data que tinha ficado marcado pra ontem dia 10 de fevereiro de

2022 não teve como a gente abrir a sessão, agradeço a compreensão de todos,

sintam-se desde já todos notificados.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 005/2022 foi REABERTO, para continuação do
certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Srs. licitantes irei declarar a empresa H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL

habilitada por cumprir todos os itens do edital. Sintam-se desde já todos notificados

Boa tarde Srs. licitantes irei nesse momento solicitar a proposta final da empresa H

R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL -22.748.812/0001-52, no prazo de duas

horas, sintam-se desde já todos notificados

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo -

PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 11/02/2022

14:00:00hs até o dia 11/02/2022 16:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

Sistema 11/02/2022

11:08:30

Pregoeiro 11 /02/2022
11:30:25

Pregoeiro 11/02/2022
14:00:52

Pregoeiro 11/02/2022
14:01:14

H R PEREiRA SOLUCAO INDUSTRIAL

O fornecedor H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL acabou de ENVIAR

proposta_ajustada_1644601176.pdf no proposta final.

Boa tarde Srs. Licitantes irei nesse momento abrir o prazo de 30 (trinta) minutos

para interposição de recursos administrativo, sintam-se desde já todos notificados

11/02/2022

14:39:36

Sistema

Pregoeiro 11/02/2022
15:57:22

10/11
hltps://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/34911/completo_relatorio_ata_final_completo_27515490.html



A
;02iProc

16/02/22, 10:33 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico HS.
Rut)

Usuário Data/Hora Mensagem

O prazo para o fornecedor H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL enviar a

proposta finai está encerrado.

Sistema 11/02/2022

16:00:02

Pregoeiro 11/02/2022
17:09:22

Srs. Licitantes finalizamos o certame, nesse momento irei encerrar a sessão e dar

continuidade aos tramites internos finais do processo, logo em breve será enviado

através de e-mail, ato convocatório para assinatura da ata de registo de preços e

contratos, bom dia a todos

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 17:09:28 horas do dia 11 de Fevereiro de 2022

cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Pedro Frankiin de Viterbo

Levi do Nascimento Barbosa

Equipe de Apoio

JOSEANE FER^REIRA ALMEIDA

Equipe de Apoio

Autenticação; 0FB7CFF9BA24BDF502F50E26321C220E

11/11
https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/34911/compieto_reiatorio_ata_final_completo_275l5490.html


